Hydraulik - Pneumatik
KATALOG
Steffen Haupt
Moritzer Straße 35
01589 Riesa
Telefon: 03525 6801-0
Telefax: 03525 680120

Katalog HY02-8001/DE
4
Bestellschlüssel
Produkt Kode Bestellnr.
Aluminium-
Gehäuse
3 Löcher
GPA-008-3 334 9113 921
GPA-012-3 334 9113 922
GPA-016-3 334 9113 923
GPA-019-3 334 9113 924
Produkt Kode Bestellnr.
Aluminium-
Gehäuse
4 Löcher
GPA-008-4 334 9113 911
GPA-012-4 334 9113 912
GPA-016-4 334 9113 913
GPA-019-4 334 9113 914
Produkt Kode Bestellnr.
Gusseisen-
Gehäuse
3 Löcher
GP1-016-3 702 9113 921
GP1-019-3 702 9113 922
GP1-023-3 702 9113 923
GP1-029-3 702 9113 924
GP1-036-3 702 9113 925
GP1-041-3 702 9113 926
GP1-046-3 702 9113 927
Produkt Kode Bestellnr.
Gusseisen-
Gehäuse
4 Löcher
GP1-016-4 702 9113 911
GP1-019-4 702 9113 912
GP1-023-4 702 9113 913
GP1-029-4 702 9113 914
GP1-036-4 702 9113 915
GP1-041-4 702 9113 916
GP1-046-4 702 9113 917
GP1-050-4 704 9113 911
GP1-060-4 704 9113 912
GP1-070-4 704 9113 913
GP1-080-4 704 9113 914
GP1-100-4 704 9113 915